

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-2037_1F
Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

JKSO:
Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:
Dátum: 24.3.2025

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SITE s.r.o.

IČO: 36800864
IČ DPH: SK2022416033

Projektant:
BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			357 694,80
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%		
	23,00%	357 694,80	82 269,80
Cena s DPH		v EUR	439 964,60

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	24-2037_1F		
Stavba:	Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves		
Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		357 694,80	436 090,72
SO100	Areál materskej školy	73 450,91	90 344,62
SO101	Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov	40 247,16	49 504,01
SO102	Dažďová záhrada	1 726,90	2 124,09
SO103	Vsakovacia jama	1 515,01	1 863,46
SO104	Vsakovací pás	3 665,06	4 508,02
SO105	Zberná nádrž so systémom na polievanie	26 296,78	32 345,04
SO200	Areál futbalového ihriska	43 735,72	53 794,94
SO201	Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov	27 941,71	34 368,30
SO202	Dažďová záhrada	3 310,06	4 071,37
SO203	Vsakovacia jama	1 534,76	1 887,75
SO204	Zberná nádrž so systémom na polievanie	10 949,19	13 467,50
SO300	Areál cintorín Diviacka Nová Ves	197 555,38	242 993,12
SO301	Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov	181 231,83	222 915,15
SO302	Vsakovacia jama	816,39	1 004,16
SO303	Vsakovací pás	1 104,41	1 358,42
SO304	Zberná nádrž so systémom na polievanie	14 402,75	17 715,38
SO400	Areál cintorín Vrbany	42 952,79	48 958,05
SO401	Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov	42 952,79	48 958,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO100 - Areál materskej školy

Časť:

SO101 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 247,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	40 247,16	23,00%	9 256,85

Cena s DPH

v EUR

49 504,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO100 - Areál materskej školy
Časť:

SO101 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	40 247,16
HSV - Práce a dodávky HSV	38 799,39
1 - Zemné práce	11 084,53
2 - Zakladanie	1 704,51
5 - Komunikácie	13 885,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 149,60
99 - Presun hmôt HSV	2 975,46
PSV - Práce a dodávky PSV	139,48
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	139,48
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 308,29

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO100 - Areál materskej školy
Časť:

SO101 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 40 247,16

D HSV Práce a dodávky HSV 38 799,39

D 1 Zemné práce 11 084,53

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	65,000	4,30	279,50
2	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	180,000	11,36	2 044,80
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	180,000	24,10	4 338,00
4	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	44,000	4,56	200,64
5	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	50,000	2,20	110,00
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	50,750	7,44	377,58
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	25,375	1,10	27,91
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43,700	5,11	223,31
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 048,800	0,95	996,36
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	43,700	6,90	301,53
11	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	7,050	6,71	47,31
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,700	0,81	35,40
13	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	78,660	15,55	1 223,16
14	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - výplň dlažby	m3	2,880	3,23	9,30
15	M	travnikova_zmes	Trávniková zmes - zmes rašelinky, kremičitého piesku, štrkopiesku a zeminy	t	5,443	71,00	386,45
16	K	180405111.S	Založenie trávnik a vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	36,000	4,10	147,60
17	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,112	13,00	14,46
18	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	28,200	6,44	181,61
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,000	0,62	22,32
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,000	0,65	23,40
21	K	184852010.S	Hnojenie trávnik a v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	36,000	0,61	21,96
22	M	251110000100.S	Liadok amónny s dolomitom, N27%+CaO7%+Mgo5%	t	0,072	999,00	71,93

D 2 Zakladanie 1 704,51

23	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	180,000	0,85	153,00
24	M	693110001900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 120 g/m2	m2	183,600	1,91	350,68
25	K	289971441R.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá (napr.:Tensar Triax 160)	m2	132,250	9,08	1 200,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		5	Komunikácie				13 885,29
26	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	189,000	11,67	2 205,63
27	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	189,000	15,32	2 895,48
28	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	144,000	4,67	672,48
29	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	180,000	18,10	3 258,00
30	M	592460020100.S	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, prírodná</i>	<i>m2</i>	<i>189,000</i>	<i>21,70</i>	<i>4 101,30</i>
31	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	180,000	4,18	752,40
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 149,60
32	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	44,000	18,66	821,04
33	M	592170000900.S	<i>Obrubník cestný bez skosenia rovný, 1xšxv 1000x150x260 mm</i>	<i>ks</i>	<i>49,000</i>	<i>9,88</i>	<i>484,12</i>
34	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	50,000	14,11	705,50
35	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	<i>ks</i>	<i>53,000</i>	<i>4,10</i>	<i>217,30</i>
36	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	7,200	6,54	47,09
37	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	6,600	2,48	16,37
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	223,640	11,50	2 571,86
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 565,480	0,95	1 487,21
40	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	223,640	6,10	1 364,20
41	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	250,00	250,00
42	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	111,820	0,96	107,35
43	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	69,520	15,50	1 077,56
D		99	Presun hmôt HSV				2 975,46
44	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	260,093	11,44	2 975,46
D		PSV	Práce a dodávky PSV				139,48
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				139,48
45	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	6,600	0,50	3,30
46	M	246170000900.S	<i>Lak asfaltový penetračný</i>	<i>t</i>	<i>0,002</i>	<i>2,36</i>	<i>0,00</i>
47	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	6,600	4,25	28,05
48	M	283230002700.S	<i>Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu</i>	<i>m2</i>	<i>7,590</i>	<i>1,80</i>	<i>13,66</i>
49	M	3362	<i>Ukončovacia lišta k nopovej fólii - 2m</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>3,30</i>	<i>19,80</i>
50	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	6,600	5,50	36,30
51	M	628310000300.S	<i>Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S 40a</i>	<i>m2</i>	<i>7,920</i>	<i>4,35</i>	<i>34,45</i>
52	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,350	2,90	3,92
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 308,29
53	K	000300016R.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	408,29	408,29
54	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	kpl	1,000	900,00	900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO100 - Areál materskej školy

Časť:

SO102 - Dažďová záhrada

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 726,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 726,90	23,00%	397,19

Cena s DPH

v EUR

2 124,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO100 - Areál materskej školy
Časť: **SO102 - Dažďová záhrada**

Miesto: obec Diviacka Nová Ves
Objednávateľ: Obec Divacka Nová Ves
Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 24.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 726,90
HSV - Práce a dodávky HSV	1 644,04
1 - Zemné práce	1 339,72
8 - Rúrové vedenie	75,14
99 - Presun hmôt HSV	229,18
PSV - Práce a dodávky PSV	74,53
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	74,53
M - Práce a dodávky M	8,33
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	8,33

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt: SO100 - Areál materskej školy

Časť: **SO102 - Dažďová záhrada**

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 726,90**

D HSV Práce a dodávky HSV **1 644,04**

D 1 Zemné práce **1 339,72**

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	5,900	3,50	20,65
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,540	7,44	26,34
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,770	1,10	1,95
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,300	11,50	37,95
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,650	1,01	1,67
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,190	5,11	26,52
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	124,560	0,95	118,33
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,190	6,90	35,81
9	K	167101103.S	Prekladanie neuľahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	1,650	6,71	11,07
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,190	0,81	4,20
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,564	41,00	351,12
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,770	3,23	5,72
13	M	103110000100.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	1,947	62,50	121,69
14	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,650	3,23	5,33
15	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,650	28,00	46,20
16	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	2,393	27,39	65,54
17	K	183101212.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	26,000	2,20	57,20
18	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	26,000	2,35	61,10
19	M	_iris	Iris sibirica	ks	5,000	9,58	47,90
20	M	_scirpus	Scirpus zebrinus	ks	5,000	9,36	46,80
21	M	_lythrum	Lythrum salicaria	ks	5,000	10,50	52,50
22	M	_irisAlba	Iris pseudacorus alba	ks	6,000	10,20	61,20
23	M	_ulmaria	Filipendula ulmaria	ks	5,000	10,30	51,50
24	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	11,800	0,62	7,32
25	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,900	0,65	3,84
26	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,900	3,30	19,47
27	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	295,000	0,10	29,50
28	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,443	6,60	2,92
29	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,443	41,50	18,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				75,14
30	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	5,000	2,00	10,00
31	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	1,000	33,89	33,89
32	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	2,000	3,95	7,90
33	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,50	7,00
34	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	5,000	1,67	8,35
35	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	5,000	1,60	8,00
D 99			Presun hmôt HSV				229,18
36	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	4,450	51,50	229,18
D PSV			Práce a dodávky PSV				74,53
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				74,53
37	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	1,000	74,50	74,50
38	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	33,95	0,03
D M			Práce a dodávky M				8,33
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				8,33
39	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	5,000	1,34	6,70
40	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	5,250	0,31	1,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO100 - Areál materskej školy

Časť:

SO103 - Vsakovacia jama

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 515,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 515,01	23,00%	348,45

Cena s DPH

v EUR

1 863,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO100 - Areál materskej školy
Časť: **SO103 - Vsakovacia jama**

Miesto: obec Diviacka Nová Ves
Objednávateľ: Obec Divacka Nová Ves
Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 24.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 515,01
HSV - Práce a dodávky HSV		1 515,01
1 - Zemné práce		1 385,62
2 - Zakladanie		129,39

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt: SO100 - Areál materskej školy

Časť: **SO103 - Vsakovacia jama**

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 515,01**

D HSV Práce a dodávky HSV **1 515,01**

D 1 Zemné práce **1 385,62**

1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,842	37,00	327,15
2	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,421	1,40	6,19
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,842	5,11	45,18
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	212,208	0,95	201,60
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,842	6,90	61,01
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,842	0,81	7,16
7	K	171209002.S	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	15,916	15,55	247,49
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,038	3,23	25,96
9	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	15,192	26,80	407,15
10	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	9,049	2,00	18,10
11	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,280	13,00	3,64
12	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,049	0,62	5,61
13	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,049	0,65	5,88
14	K	184852010.S	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	9,049	0,61	5,52
15	M	251110000100.S	Liadok amónny s dolomitom, N27%+CaO7%+Mgo5%	t	0,018	999,00	17,98

D 2 Zakladanie **129,39**

16	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	28,158	1,95	54,91
17	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	32,382	2,30	74,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO100 - Areál materskej školy

Časť:

SO104 - Vsakovací pás

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 665,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	3 665,06	23,00%	842,96

Cena s DPH

v EUR

4 508,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO100 - Areál materskej školy
Časť: **SO104 - Vsakovací pás**

Miesto: obec Diviacka Nová Ves
Objednávateľ: Obec Divacka Nová Ves
Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 24.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 665,06
HSV - Práce a dodávky HSV	3 665,06
1 - Zemné práce	3 278,50
99 - Presun hmôt HSV	386,56

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt: SO100 - Areál materskej školy

Časť: **SO104 - Vsakovací pás**

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 665,06

D	HSV	Práce a dodávky HSV	3 665,06
---	-----	---------------------	----------

D	1	Zemné práce	3 278,50
---	---	-------------	----------

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	21,600	3,50	75,60
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,960	7,44	96,42
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,480	1,10	7,13
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,960	5,11	66,23
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	311,040	0,95	295,49
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,960	6,90	89,42
7	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	21,384	15,55	332,52
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,480	3,23	20,93
9	M	103110000100.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	7,128	62,50	445,50
10	K	183101212.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	108,000	2,20	237,60
11	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	108,000	2,35	253,80
12	M	_iris	Iris sibirica	ks	36,000	9,58	344,88
13	M	_scirpus	Scirpus zebrinus	ks	36,000	9,36	336,96
14	M	_lythrum	Lythrum salicaria	ks	36,000	10,50	378,00
15	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	43,200	0,62	26,78
16	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,600	0,65	14,04
17	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,600	3,30	71,28
18	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	1 080,000	0,10	108,00
19	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	1,620	6,60	10,69
20	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,620	41,50	67,23

D	99	Presun hmôt HSV	386,56
---	----	-----------------	--------

21	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	7,506	51,50	386,56
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO100 - Areál materskej školy

Časť:

SO105 - Zberná nádrž so systémom na polievanie

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 296,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	26 296,78	23,00%	6 048,26
Cena s DPH		v EUR	32 345,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt: SO100 - Areál materskej školy

Časť: **SO105 - Zberná nádrž so systémom na polievanie**

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 296,78

HSV - Práce a dodávky HSV	12 402,45
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	4 332,37
-----------------	----------

8 - Rúrové vedenie	6 701,31
--------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	1 368,77
----------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	223,60
---------------------------	--------

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	223,60
--	--------

M - Práce a dodávky M	66,62
-----------------------	-------

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	66,62
--	-------

D - Závlaha	12 704,11
-------------	-----------

D1 - Postrekovače a príslušenstvo	2 532,94
-----------------------------------	----------

D3 - Ovládací systém	1 648,80
----------------------	----------

D4 - Potrubie a tvarovky	1 667,00
--------------------------	----------

D5 - Uzatváracie armatúry a ventilové šachty	1 912,47
--	----------

D6 - Čerpacia technika a filtrácia	3 066,20
------------------------------------	----------

D7 - Zemné práce	1 876,70
------------------	----------

OST - Ostatné	900,00
---------------	--------

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO100 - Areál materskej školy

Časť: SO105 - Zberná nádrž so systémom na polievanie

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu26 296,78

D HSVPráce a dodávky HSV12 402,45

D 1Zemné práce4 332,37

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	43,000	11,50	494,50
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	21,500	1,40	30,10
3	K	132201101.S	Výkop rhyh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	27,720	11,50	318,78
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,860	1,01	14,00
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,894	5,11	147,65
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	693,454	0,95	658,78
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,894	6,90	199,37
8	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	41,882	6,71	281,03
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,894	0,81	23,40
10	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	52,009	15,50	806,14
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,600	3,23	11,63
12	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	6,804	27,39	186,36
13	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	41,882	3,23	135,28
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13,860	28,00	388,08
15	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	19,140	27,39	524,24
16	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výševom v rovine do 1:5	m2	18,000	2,00	36,00
17	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,556	13,00	7,23
18	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	0,62	11,16
19	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	0,65	11,70
20	K	184852010.S	Hnojenie trávnikav rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	18,000	0,61	10,98
21	M	251110000100.S	Liadok amónny s dolomitom, N27%+CaO7%+Mgo5%	t	0,036	999,00	35,96

D 8Rúrové vedenie6 701,31

22	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	34,000	2,00	68,00
23	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	6,800	33,89	230,45
24	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	6,000	2,00	12,00
25	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	1,200	71,00	85,20
26	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	10,000	3,95	39,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	10,000	3,50	35,00
28	K	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	1,000	4,30	4,30
29	M	286510013300.S	Odbočka 45° PVC, DN 125/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	10,50	10,50
30	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	4,30	4,30
31	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	5,40	5,40
32	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	1,000	4,50	4,50
33	M	286510017100.S	Odbočka 87° PVC, DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	11,36	11,36
34	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	40,000	1,67	66,80
35	K	894170112.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 8000 do 10000 l	ks	1,000	310,00	310,00
36	M	562410001050.S	Podzemná nádrž, 14000 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová	ks	1,000	4 150,00	4 150,00
37	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty s plastovým poklopom	ks	2,000	50,00	100,00
38	M	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 400, výška 2000 mm	ks	2,000	750,00	1 500,00
39	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	40,000	1,60	64,00
D 99 Presun hmôt HSV							1 368,77
40	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	26,578	51,50	1 368,77
D PSV Práce a dodávky PSV							223,60
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							223,60
41	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	3,000	74,50	223,50
42	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	33,95	0,10
D M Práce a dodávky M							66,62
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							66,62
43	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	40,000	1,34	53,60
44	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	42,000	0,31	13,02
D D Závlaha							12 704,11
D D1 Postrekovače a príslušenstvo							2 532,94
45	K	Pol1	Postrekovač / zavlažovač 1804 SAM PRS 3,1 bar bez trysky	ks	27,000	34,25	924,75
46	K	Pol2	Rotačná tryska Rain Bird RVANLCS 1,5 x 4,6 m	ks	1,000	10,00	10,00
47	K	Pol3	Rotačná tryska Rain Bird RVANRCS 1,5 x 4,6 m	ks	1,000	10,50	10,50
48	K	Pol4	Rotačná tryska Rain Bird RVAN18, 4,0m - 5,5m	ks	2,000	10,50	21,00
49	K	Pol5	Rotačná tryska Rain Bird RVAN18 - 360 4-5,6 m	ks	1,000	10,50	10,50
50	K	Pol6	Rotačná tryska Rain Bird RVAN24, 5,2 m - 7,3 m	ks	20,000	11,20	224,00
51	K	Pol7	Rotačná tryska Rain Bird RVAN24 - 360 5,2-7,3 m	ks	2,000	11,20	22,40
52	K	Pol8	Rotačný postrekovač Rain Bird 5004PL-PRS-PC-SS-SAM 15,0 m dostrek	ks	10,000	85,00	850,00
53	K	Pol9	Sada trysiek 5000 plus tree	ks	10,000	2,00	20,00
54	K	Pol10	Kolienko Rain Bird SBE-050 na hadicu SPXFLEX	ks	27,000	1,15	31,05
55	K	Pol11	Kolienko Rain Bird SBE-075 na hadicu SPXFLEX	ks	10,000	1,95	19,50
56	K	Pol12	Spojka priama Rain Bird SBA-075 na hadicu SPXFLEX	ks	7,000	0,62	4,34
57	K	Pol13	Spojka Rain Bird SB-CPLG na hadicu SPX FLEX	ks	2,000	0,85	1,70
58	K	Pol14	Rain Bird T-kus SB-TEE na hadicu SPXFLEX	ks	5,000	0,94	4,70
59	K	Pol15	Potrubie k postrekovačom Rain Bird SPXFLEX cena za 30 metrov	ks	2,000	92,00	184,00
60	K	Pol16	Teflónová páska 1/2" x 12 m	ks	10,000	1,00	10,00
61	K	Pol17	Samonávtavací pás EASY 32 mm s koncovkou na SPXFLEX	ks	30,000	6,15	184,50
D D3 Ovládací systém							1 648,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	Pol18	Exteriérová ovládacia jednotka Rain Bird ESP-TM2 8 sekčná - WIFI ready	ks	1,000	410,00	410,00
63	K	Pol19	Predlžovací prívodný kábel s vidlicou 1,25 m	ks	1,000	11,20	11,20
64	K	Pol20	LNK2 WiFi modul pre ESP-Me/3/RZX/TM2 NEW	ks	1,000	311,00	311,00
65	K	Pol21	Bezdrôtový senzor dažďa a mrazu Rain Bird WR2-RFC (868)	ks	1,000	199,00	199,00
66	K	Pol22	Inštalačný materiál (el. lišty, prechodky)	sb	1,000	152,00	152,00
67	K	Pol23	Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS-1 (Blazing)	ks	20,000	5,00	100,00
68	K	Pol24	Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6	ks	3,000	7,20	21,60
69	K	Pol25	Závlahové káble IRC 3 x 0,8 mm2, rolka 100 m, cena za meter	m	100,000	2,20	220,00
70	K	Pol26	Závlahové káble IRC 4 x 0,8mm2, rolka 100 m, cena za meter	m	80,000	2,80	224,00
D D4 Potrubie a tvarovky							1 667,00
71	K	Pol27	Potrubie HD-PE 100 32 x 2,0 mm PN 10 (100m)	m	200,000	3,30	660,00
72	K	Pol28	Potrubie LD-PE 40 32 x 3,0 mm PN 06 (100m)	m	300,000	2,99	897,00
73	K	Pol29	Tvarovky (25% z ceny potrubia)	sb	1,000	110,00	110,00
D D5 Uzatváracie armatúry a ventilové šachty							1 912,47
74	K	Pol30	Závlahový elektroventil Rain Bird 100PGA	ks	7,000	139,00	973,00
75	K	Pol31	Holendrový 3T-kus Rain Bird RB1301-310 VOZ	ks	1,000	72,00	72,00
76	K	Pol32	Holendrový 2T-kus Rain Bird RB1301-210 VOZ	ks	2,000	34,00	68,00
77	K	Pol33	Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010	ks	3,000	5,69	17,07
78	K	Pol34	Teflónova niť Tangit (160)	ks	2,000	31,00	62,00
79	K	Pol35	Ventilová šachta Rain Bird VB-10RND-H Premium	ks	3,000	78,00	234,00
80	K	Pol35	Ventilová šachta Rain Bird VB-10RND-H Premium	ks	2,000	78,00	156,00
81	K	Pol36	Mosadzný hydrant/ rýchlospojňý ventil 3 QC	ks	3,000	32,00	96,00
82	K	Pol37	Mosadzný kľúč 3QC-K na ventil 3QC	ks	2,000	12,20	24,40
83	K	Pol38	Ventilová šachta Rain Bird VB-STD-H Premium	ks	1,000	210,00	210,00
D D6 Čerpacia technika a filtrácia							3 066,20
84	K	Pol39	Ponorné čerpadlo NAUTI VN 3/7 (5", 1,1kW, 230V, 20m kábel)	ks	1,000	1 160,00	1 160,00
85	K	Pol40	Závesná šnúra na čerpadlá - 1 m	m	5,000	1,00	5,00
86	K	Pol41	Vsuvka 5/4", mosadz	ks	1,000	6,20	6,20
87	K	Pol42	Spätná klapka 5/4"- celokovová Europa	ks	1,000	29,00	29,00
88	K	Pol43	Armatúrový set ku frekvenčnému meniču 1	ks	1,000	88,00	88,00
89	K	Pol44	Frekvenčný menič ARCHIMEDE IMMP1,1kW	ks	1,000	498,00	498,00
90	K	Pol45	Tlaková nádoba PROFI SPTB 8L PN10, vertikál	ks	1,000	122,00	122,00
91	K	Pol46	Podzemná šachta s vetraním, priemer 70 cm	ks	1,000	310,00	310,00
92	K	Pol47	Plavákový spínač + zapojenie	ks	1,000	280,00	280,00
93	K	Pol48	Filter PRO Medium 1", samopreplach	ks	1,000	91,00	91,00
94	K	Pol49	Guľový ventil 1" MF páka	ks	1,000	17,00	17,00
95	K	Pol50	Guľový ventil 1" FF páka s odvodn.	ks	1,000	21,00	21,00
96	K	Pol51	Vsuvka 1", mosadz	ks	1,000	3,20	3,20
97	K	Pol52	Vsuvka 1/4" mosadz	ks	1,000	2,10	2,10
98	K	Pol53	Guľový ventil 1/4" FF motýľ	ks	1,000	11,20	11,20
99	K	Pol54	Kompresorová rýchlospojka 1/4 VOZ mosadz	ks	1,000	2,50	2,50
100	K	Pol55	Ostatné tvarovky, potrubie, príslušenstvo, tesniace prvky	sb	1,000	420,00	420,00
D D7 Zemné práce							1 876,70
101	K	Pol56	Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie	m	300,000	2,17	651,00
102	K	Pol57	Zásyp ryhy pre PE potrubie	m	300,000	1,56	468,00
103	K	Pol58	Výkop pre podzemnú šachtu s vetraním	ks	1,000	80,00	80,00
104	K	Pol59	Zásyp podzemnej šachty s vetraním	ks	1,000	75,00	75,00
105	K	Pol60	Výkop pre postrekovač a výškové osadenie	ks	37,000	5,10	188,70
106	K	Pol61	Výkop pre ventilové šachtice	ks	6,000	44,00	264,00
107	K	Pol62	Zásyp pre ventilové šachtice	ks	6,000	25,00	150,00
D OST Ostatné							900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	OST01	Elektroinštalačné pripojenie (zemné práce, kabeláž, spätné zásypy atď....)	kpl	1,000	900,00	900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO200 - Areál futbalového ihriska

Časť:

SO201 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 941,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	27 941,71	23,00%	6 426,59

Cena s DPH

v EUR

34 368,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO200 - Areál futbalového ihriska
Časť: SO201 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	27 941,71
HSV - Práce a dodávky HSV	26 628,94
1 - Zemné práce	8 162,28
2 - Zakladanie	378,60
5 - Komunikácie	10 468,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 453,74
99 - Presun hmôt HSV	2 165,64
PSV - Práce a dodávky PSV	512,77
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	512,77
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	800,00

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO200 - Areál futbalového ihriska
Časť:

SO201 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu27 941,71

D HSVPráce a dodávky HSV26 628,94

D 1Zemné práce8 162,28

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	135,300	11,36	1 537,01
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	135,300	24,10	3 260,73
3	K	113205111.S	Výtrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	21,000	4,56	95,76
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	40,590	7,44	301,99
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	20,295	1,10	22,32
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,400	5,11	180,89
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	849,600	0,95	807,12
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,400	6,90	244,26
9	K	167101103.S	Prekladanie neuľahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	5,190	6,71	34,82
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,400	0,81	28,67
11	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	63,720	15,55	990,85
12	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - výplň dlažby	m3	2,165	3,23	6,99
13	M	travnikova_zmes	Trávniková zmes - zmes rašelinky, kremičitého piesku, štrkopiesku a zeminy	t	4,092	71,00	290,53
14	K	180405111.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	27,060	4,10	110,95
15	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,836	13,00	10,87
16	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	20,760	6,44	133,69
17	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	27,060	0,62	16,78
18	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	27,060	0,65	17,59
19	K	184852010.S	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	27,060	0,61	16,51
20	M	251110000100.S	Liadok amónny s dolomitom, N27%+CaO7%+Mgo5%	t	0,054	999,00	53,95

D 2Zakladanie378,60

21	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	135,300	0,85	115,01
22	M	693110001900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 120 g/m2	m2	138,006	1,91	263,59

D 5Komunikácie10 468,68

23	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	142,065	11,67	1 657,90
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	142,065	15,32	2 176,44
25	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	115,000	4,67	537,05
26	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby c hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	135,300	18,10	2 448,93
27	M	592460020100.S	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, prírodná</i>	m2	142,065	21,70	3 082,81
28	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	135,300	4,18	565,55
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 453,74			
29	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	69,200	14,11	976,41
30	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	74,000	4,10	303,40
31	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	24,200	2,48	60,02
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - 2x	t	134,136	11,50	1 542,56
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	938,952	0,95	892,00
34	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny - 2x	t	134,136	6,10	818,23
35	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	250,00	250,00
36	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	67,068	0,96	64,39
37	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.)	t	35,273	15,50	546,73
D 99			Presun hmôt HSV	2 165,64			
38	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	189,304	11,44	2 165,64
D PSV			Práce a dodávky PSV	512,77			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	512,77			
39	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	24,200	0,50	12,10
40	M	246170000900.S	<i>Lak asfaltový penetračný</i>	t	0,023	2,36	0,05
41	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	24,200	4,25	102,85
42	M	283230002700.S	<i>Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu</i>	m2	27,830	1,80	50,09
43	M	3362	<i>Ukončovacia lišta k nopovej fólii - 2m</i>	ks	22,000	3,30	72,60
44	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	24,200	5,50	133,10
45	M	628310000300.S	<i>Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S 40a</i>	m2	29,040	4,35	126,32
46	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,400	2,90	15,66
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady	800,00			
47	K	000300016R.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	400,00	400,00
48	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	kpl	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO200 - Areál futbalového ihriska

Časť:

SO202 - Dažďová záhrada

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 310,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 310,06	23,00%	761,31

Cena s DPH

v EUR

4 071,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO200 - Areál futbalového ihriska
Časť: **SO202 - Dažďová záhrada**

Miesto: obec Diviacka Nová Ves
Objednávateľ: Obec Divacka Nová Ves
Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 24.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 310,06
HSV - Práce a dodávky HSV	3 223,87
1 - Zemné práce	2 718,52
8 - Rúrové vedenie	106,69
99 - Presun hmôt HSV	398,66
PSV - Práce a dodávky PSV	74,53
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	74,53
M - Práce a dodávky M	11,66
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	11,66

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt: SO200 - Areál futbalového ihriska

Časť: SO202 - Dažďová záhrada

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

Objednávateľ: Obec Divacka Nová Ves

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 24.03.2025

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 310,06

D HSV Práce a dodávky HSV

3 223,87

D 1 Zemné práce

2 718,52

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	12,600	3,50	44,10
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,560	7,44	56,25
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,780	1,10	4,16
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,620	11,50	53,13
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,310	1,01	2,33
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,870	5,11	50,44
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	236,880	0,95	225,04
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,870	6,90	68,10
9	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	2,310	6,71	15,50
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,870	0,81	7,99
11	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	16,286	41,00	667,73
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,780	3,23	12,21
13	M	103110000100.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	4,158	62,50	259,88
14	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,310	3,23	7,46
15	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,310	28,00	64,68
16	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	3,350	27,39	91,76
17	K	183101212.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	63,000	2,20	138,60
18	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	63,000	2,35	148,05
19	M	_iris	Iris sibirica	ks	12,000	9,58	114,96
20	M	_scirpus	Scirpus zebrinus	ks	15,000	9,36	140,40
21	M	_lythrum	Lythrum salicaria	ks	12,000	10,50	126,00
22	M	_irisAlba	Iris pseudacorus alba	ks	13,000	10,20	132,60
23	M	_ulmaria	Filipendula ulmaria	ks	11,000	10,30	113,30
24	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	25,200	0,62	15,62
25	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,600	0,65	8,19
26	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,600	3,30	41,58
27	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	630,000	0,10	63,00
28	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,945	6,60	6,24
29	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,945	41,50	39,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				106,69
30	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	7,000	2,00	14,00
31	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	1,400	33,89	47,45
32	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	3,000	3,95	11,85
33	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	3,50	10,50
34	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	7,000	1,67	11,69
35	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	7,000	1,60	11,20
D 99			Presun hmôt HSV				398,66
36	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	7,741	51,50	398,66
D PSV			Práce a dodávky PSV				74,53
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				74,53
37	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	1,000	74,50	74,50
38	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	33,95	0,03
D M			Práce a dodávky M				11,66
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				11,66
39	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	7,000	1,34	9,38
40	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	7,350	0,31	2,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO200 - Areál futbalového ihriska

Časť:

SO203 - Vsakovacia jama

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 534,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 534,76	23,00%	352,99

Cena s DPH

v EUR

1 887,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO200 - Areál futbalového ihriska
Časť: **SO203 - Vsakovacia jama**

Miesto: obec Diviacka Nová Ves
Objednávateľ: Obec Divacka Nová Ves
Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 24.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 534,76
HSV - Práce a dodávky HSV		1 534,76
1 - Zemné práce		1 405,37
2 - Zakladanie		129,39

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt: SO200 - Areál futbalového ihriska

Časť: SO203 - Vsakovacia jama

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 534,76
--------------------	----------

D HSV	Práce a dodávky HSV	1 534,76
-------	---------------------	----------

D 1	Zemné práce	1 405,37
-----	-------------	----------

1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,842	37,00	327,15
2	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,421	1,40	6,19
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,842	5,11	45,18
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	212,208	0,95	201,60
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,842	6,90	61,01
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,842	0,81	7,16
7	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	15,916	15,55	247,49
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,038	3,23	25,96
9	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	15,192	28,10	426,90
10	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	9,049	2,00	18,10
11	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,280	13,00	3,64
12	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,049	0,62	5,61
13	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,049	0,65	5,88
14	K	184852010.S	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	9,049	0,61	5,52
15	M	251110000100.S	Liadok amónny s dolomitom, N27%+CaO7%+Mgo5%	t	0,018	999,00	17,98

D 2	Zakladanie	129,39
-----	------------	--------

16	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	28,158	1,95	54,91
17	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	32,382	2,30	74,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO200 - Areál futbalového ihriska

Časť:

SO204 - Zberná nádrž so systémom na polievanie

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 949,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 949,19	23,00%	2 518,31
Cena s DPH			13 467,50
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO200 - Areál futbalového ihriska
Časť: SO204 - Zberná nádrž so systémom na polievanie

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	10 949,19
HSV - Práce a dodávky HSV	9 036,59
1 - Zemné práce	2 320,37
8 - Rúrové vedenie	6 182,68
99 - Presun hmôt HSV	533,54
PSV - Práce a dodávky PSV	1 095,94
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	74,53
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	1 021,41
M - Práce a dodávky M	16,66
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	16,66
OST - Ostatné	800,00

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO200 - Areál futbalového ihriska

Časť: SO204 - Zberná nádrž so systémom na polievanie

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu10 949,19

D HSVPráce a dodávky HSV9 036,59

D 1Zemné práce2 320,37

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	32,125	11,50	369,44
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	16,063	1,40	22,49
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,930	11,50	79,70
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,465	1,01	3,50
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,499	5,11	94,53
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	443,974	0,95	421,78
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,499	6,90	127,64
8	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	21,107	6,71	141,63
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,499	0,81	14,98
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,298	15,50	516,12
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,650	3,23	8,56
12	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	5,009	27,68	138,65
13	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	21,107	3,23	68,18
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,465	28,00	97,02
15	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	4,785	27,68	132,45
16	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výševom v rovine do 1:5	m2	13,250	2,00	26,50
17	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,409	13,00	5,32
18	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	13,250	0,62	8,22
19	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	13,250	0,65	8,61
20	K	184852010.S	Hnojenie trávnikav rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	13,250	0,61	8,08
21	M	251110000100.S	Liadok amónny s dolomitom, N27%+CaO7%+Mgo5%	t	0,027	999,00	26,97

D 8Rúrové vedenie6 182,68

22	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	6,10	6,10
23	M	551110012000.S	Nezámrzný záhradný guľový uzáver, závitový SHELL, 3/4" M, d 22 mm, s pákovým ovládačom, niklovaná mosadz	ks	1,000	51,50	51,50
24	K	871168000.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvaraných natupo D 25x3,0 mm	m	5,500	2,20	12,10
25	M	286130035800.S	Rúra HDPE PE100 SDR11 25x3,0x100 m	m	5,500	3,20	17,60
26	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	10,000	2,00	20,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	2,000	33,89	67,78
28	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	2,000	3,95	7,90
29	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,50	7,00
30	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	10,000	1,67	16,70
31	K	894170112.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 8000 do 10000 l	ks	1,000	200,00	200,00
32	M	562410001050.S	Podzemná nádrž, 10000 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová	ks	1,000	3 850,00	3 850,00
33	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty s plastovým poklopom	ks	2,000	50,00	100,00
34	M	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 400, výška 2000 mm	ks	2,000	750,00	1 500,00
35	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	10,000	1,60	16,00
36	K	R01	Záhradný stĺpik na vodu	ks	1,000	310,00	310,00
D 99 Presun hmôt HSV							533,54
37	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,360	51,50	533,54
D PSV Práce a dodávky PSV							1 095,94
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							74,53
38	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	1,000	74,50	74,50
39	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	33,95	0,03
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							1 021,41
40	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	71,00	71,00
41	M	426120000300	Čerpadlo ponorné SP 3A-6, min prietok 1800l/hod pre DN25	ks	1,000	950,00	950,00
42	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,020	0,40	0,41
D M Práce a dodávky M							16,66
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							16,66
43	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	10,000	1,34	13,40
44	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	10,500	0,31	3,26
D OST Ostatné							800,00
45	K	OST01	Elektroinštalčné pripojenie (zemné práce, kabeláž, spätné zásypy atď....)	kpl	1,000	800,00	800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves

Časť:

SO301 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

181 231,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	181 231,83	23,00%	41 683,32

Cena s DPH

v EUR

222 915,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves
Časť:

SO301 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	181 231,83
HSV - Práce a dodávky HSV	178 593,41
1 - Zemné práce	26 907,99
2 - Zakladanie	3 393,64
5 - Komunikácie	68 561,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	68 107,69
99 - Presun hmôt HSV	11 622,34
PSV - Práce a dodávky PSV	488,42
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	488,42
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 150,00

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves
Časť:

SO301 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu181 231,83

D HSVPráce a dodávky HSV178 593,41

D 1Zemné práce26 907,99

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	895,600	4,30	3 851,08
2	K	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	895,600	1,20	1 074,72
3	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	895,600	5,60	5 015,36
4	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	11,600	4,56	52,90
5	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	546,000	4,20	2 293,20
6	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	223,900	7,04	1 576,26
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	111,950	1,10	123,15
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	182,080	4,10	746,53
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 369,920	0,38	1 660,57
10	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	182,080	2,43	442,45
11	K	167101103.S	Prekladanie neuľahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	41,820	6,71	280,61
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	182,080	0,90	163,87
13	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	327,744	15,50	5 080,03
14	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - výplň dlažby	m3	14,330	3,23	46,29
15	M	travnikova_zmes	Trávniková zmes - zmes rašelinky, kremečitého piesku, štrkopiesku a zeminy	t	27,084	71,00	1 922,96
16	K	180405111.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	179,120	4,10	734,39
17	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,535	13,00	71,96
18	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	167,280	6,44	1 077,28
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	179,120	0,62	111,05
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	179,120	0,65	116,43
21	K	184852010.S	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	179,120	0,61	109,26
22	M	251110000100.S	Liadok amónny s dolomitom, N27%+CaO7%+Mgo5%	t	0,358	999,00	357,64

D 2Zakladanie3 393,64

23	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	895,600	0,85	761,26
24	M	693110001900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 120 g/m2	m2	913,512	1,91	1 744,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	289971441R.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá (napr.:Tensar Triax 160)	m2	97,750	9,08	887,57
D		5	Komunikácie	68 561,75			
26	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	940,380	11,67	10 974,23
27	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	940,380	15,32	14 406,62
28	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	604,000	4,67	2 820,68
29	K	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	895,600	18,10	16 210,36
30	M	592460020100.S	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, prírodná</i>	m2	940,380	21,70	20 406,25
31	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	895,600	4,18	3 743,61
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	68 107,69			
32	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	11,600	18,66	216,46
33	M	592170000900.S	<i>Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	ks	13,000	9,88	128,44
34	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	546,000	14,11	7 704,06
35	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	574,000	4,10	2 353,40
36	K	917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	57,300	11,50	658,95
37	M	592170005400.S	<i>Palisáda betónová, rozmer 120x165x600 mm, prírodná</i>	ks	350,676	10,10	3 541,83
38	K	935141233.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy C 250	m	19,500	23,00	448,50
39	M	592270071300.S	<i>Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dl. 1 m, so spádom 0,5 %</i>	ks	19,500	120,00	2 340,00
40	M	592270071800.S	<i>Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm</i>	ks	2,000	28,00	56,00
41	M	592270075100.S	<i>Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, C 250, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm</i>	ks	19,500	121,00	2 359,50
42	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	23,100	2,48	57,29
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - 2x	t	1 150,604	8,00	9 204,83
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 054,228	0,95	7 651,52
45	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	575,302	11,00	6 328,32
46	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 km	t	8 054,228	1,20	9 665,07
47	K	97908212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny - 2x	t	1 150,604	6,10	7 018,68
48	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	710,00	710,00
49	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	575,302	0,96	552,29
50	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.)	t	458,874	15,50	7 112,55
D		99	Presun hmôt HSV	11 622,34			
51	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 291,371	9,00	11 622,34
D		PSV	Práce a dodávky PSV	488,42			
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti	488,42			
52	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	23,100	0,50	11,55
53	M	246170000900.S	<i>Lak asfaltový penetračný</i>	t	0,008	2,36	0,02
54	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	23,100	4,25	98,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	26,565	1,80	47,82
56	M	3362	Ukončovacia lišta k nopovej fólii - 2m	ks	21,000	3,30	69,30
57	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	23,100	5,50	127,05
58	M	628310000300.S	Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S 40a	m2	27,720	4,35	120,58
59	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,800	2,90	13,92

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 150,00

60	K	000300016R.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	750,00	750,00
61	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves

Časť:

SO302 - Vsakovacia jama

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			816,39
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	816,39	23,00%	187,77
Cena s DPH			1 004,16
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves
Časť: **SO302 - Vsakovacia jama**

Miesto: obec Diviacka Nová Ves
Objednávateľ: Obec Divacka Nová Ves
Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 24.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		816,39
HSV - Práce a dodávky HSV		816,39
1 - Zemné práce		751,69
2 - Zakladanie		64,70

ROZPOČET

Stavba:	Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves				
Objekt:	SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves				
Časť:	SO302 - Vsakovacia jama				
Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025		
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná		
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

816,39

D		HSV	Práce a dodávky HSV	816,39			
D		1	Zemné práce	751,69			
1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,422	42,20	186,61
2	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,211	1,40	3,10
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,422	5,11	22,60
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	106,128	0,95	100,82
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,422	6,90	30,51
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,422	0,81	3,58
7	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	7,960	15,55	123,78
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,020	3,23	12,98
9	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	7,598	31,50	239,34
10	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	4,525	2,00	9,05
11	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,140	13,00	1,82
12	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4,525	0,62	2,81
13	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4,525	0,65	2,94
14	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	4,525	0,61	2,76
15	M	251110000100.S	Liadok amónny s dolomitom, N27%+CaO7%+Mgo5%	t	0,009	999,00	8,99
D		2	Zakladanie	64,70			
16	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	14,080	1,95	27,46
17	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	16,192	2,30	37,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves

Časť:

SO303 - Vsakovací pás

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 104,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 104,41	23,00%	254,01

Cena s DPH

v EUR

1 358,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves
Časť: **SO303 - Vsakovací pás**

Miesto: obec Diviacka Nová Ves
Objednávateľ: Obec Divacka Nová Ves
Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Dátum: 24.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 104,41
HSV - Práce a dodávky HSV		1 104,41
1 - Zemné práce		996,88
99 - Presun hmôt HSV		107,53

ROZPOČET

Stavba:	Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves				
Objekt:	SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves				
Časť:	SO303 - Vsakovací pás				
Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025		
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná		
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 104,41

DHSVPráce a dodávky HSV

1 104,41

D1Zemné práce

996,88

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	6,000	3,50	21,00
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,600	7,44	26,78
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,800	1,10	1,98
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,600	5,11	18,40
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	86,400	0,95	82,08
6	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,600	6,90	24,84
7	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	5,940	15,55	92,37
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	3,23	5,81
9	M	103110000100.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	1,980	62,50	123,75
10	K	183101212.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	36,000	2,20	79,20
11	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	36,000	2,35	84,60
12	M	_iris	Iris sibirica	ks	12,000	9,58	114,96
13	M	_scirpus	Scirpus zebrinus	ks	12,000	9,36	112,32
14	M	_lythrum	Lythrum salicaria	ks	12,000	10,50	126,00
15	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	12,000	0,62	7,44
16	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,000	0,65	3,90
17	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,000	3,30	19,80
18	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	300,000	0,10	30,00
19	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,450	6,60	2,97
20	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,450	41,50	18,68

D99Presun hmôt HSV

107,53

21	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,088	51,50	107,53
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt:

SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves

Časť:

SO304 - Zberná nádrž so systémom na polievanie

JKSO:

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SITE s.r.o.

IČO:

36800864

IČ DPH:

SK2022416033

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 402,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 402,75	23,00%	3 312,63
Cena s DPH			17 715,38
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves
Časť:

SO304 - Zberná nádrž so systémom na polievanie

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 402,75
HSV - Práce a dodávky HSV	11 938,71
1 - Zemné práce	3 308,26
8 - Rúrové vedenie	7 732,55
99 - Presun hmôt HSV	897,90
PSV - Práce a dodávky PSV	1 174,07
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	149,07
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	1 025,00
M - Práce a dodávky M	39,97
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	39,97
OST - Ostatné	1 250,00

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves

Objekt: SO300 - Areál cintorín Diviacka Nová Ves

Časť: SO304 - Zberná nádrž so systémom na polievanie

Miesto: obec Diviacka Nová Ves

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ: Obec Divacka Nová Ves

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ: SITE s.r.o.

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 402,75

D HSV Práce a dodávky HSV

11 938,71

D 1 Zemné práce

3 308,26

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,625	17,50	588,44
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	16,813	1,40	23,54
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,632	11,50	191,27
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,316	1,01	8,40
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,350	5,11	119,32
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	560,398	0,95	532,38
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,350	6,90	161,12
8	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	27,227	6,71	182,69
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,350	0,81	18,91
10	K	17120900R.S	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	42,029	15,50	651,45
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,850	3,23	9,21
12	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	5,387	29,68	159,89
13	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	27,227	3,23	87,94
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,316	28,00	232,85
15	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	11,484	29,68	340,85

D 8 Rúrové vedenie

7 732,55

16	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	6,10	6,10
17	M	551110012000.S	Nezámrzný záhradný guľový uzáver, závitový SHELL, 3/4" M, d 22 mm, s pákovým ovládačom, niklovaná mosadz	ks	1,000	51,50	51,50
18	K	871168000.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zváraných natupo D 25x3,0 mm	m	2,000	2,20	4,40
19	M	286130035800.S	Rúra HDPE PE100 SDR11 25x3,0x100 m	m	2,000	3,20	6,40
20	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	24,000	2,00	48,00
21	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	4,800	33,89	162,67
22	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	10,000	3,95	39,50
23	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	10,000	3,50	35,00
24	K	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	1,000	3,00	3,00
25	M	286510013300.S	Odbočka 45° PVC, DN 125/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	3,50	3,50
26	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	24,000	1,67	40,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	894170112.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 8000 do 10000 l	ks	1,000	1 020,00	1 020,00
28	M	562410001050.S	Podzemná nádrž, 10000 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová	ks	1,000	4 020,00	4 020,00
29	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty s plastovým poklopom	ks	2,000	50,00	100,00
30	M	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 400, výška 2000 mm	ks	2,000	922,00	1 844,00
31	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	24,000	1,60	38,40
32	K	R01	Záhradný stĺpik na vodu	ks	1,000	310,00	310,00
D 99 Presun hmôt HSV							897,90
33	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,435	51,50	897,90
D PSV Práce a dodávky PSV							1 174,07
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							149,07
34	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	2,000	74,50	149,00
35	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	33,95	0,07
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							1 025,00
36	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	71,00	71,00
37	M	426120000300	Čerpadlo ponorné SP 3A-6, min prietok 1800l/hod pre DN25	ks	1,000	950,00	950,00
38	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,40	4,00
D M Práce a dodávky M							39,97
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							39,97
39	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	24,000	1,34	32,16
40	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	25,200	0,31	7,81
D OST Ostatné							1 250,00
41	K	OST01	Elektroinštalačné pripojenie (zemné práce, kabeláž, spätné zásypy atď....)	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt:
SO400 - Areál cintorín Vrbany
Časť:
SO401 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

JKSO:
Miesto: obec Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
SITE s.r.o.

Projektant:
BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

Spracovateľ:
BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36800864
IČ DPH: SK2022416033

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			42 952,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	26 109,83	23,00%	6 005,26
Cena s DPH		v EUR	48 958,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO400 - Areál cintorín Vrbany
Časť:

SO401 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	42 952,79
HSV - Práce a dodávky HSV	42 152,79
1 - Zemné práce	6 255,25
2 - Zakladanie	2 788,39
5 - Komunikácie	17 146,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 475,64
99 - Presun hmôt HSV	3 487,01
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	800,00

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Diviacka Nová Ves
Objekt: SO400 - Areál cintorín Vrbany
Časť:

SO401 - Zelené priepustné plochy - náhrada nepriepustných povrchov

Miesto:	obec Diviacka Nová Ves	Dátum:	24.03.2025
Objednávateľ:	Obec Divacka Nová Ves	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	SITE s.r.o.	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 531, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu42 952,79

D HSVPráce a dodávky HSV42 152,79

D 1Zemné práce6 255,25

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	210,600	3,30	694,98
2	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	210,600	1,70	358,02
3	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	186,500	5,60	1 044,40
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	52,650	9,00	473,85
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	26,325	1,01	26,59
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,663	5,60	216,51
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	927,912	0,90	835,12
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	38,663	6,70	259,04
9	K	167101103.S	Prekladanie neuľahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	13,988	6,30	88,12
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,663	0,90	34,80
11	K	17120900.RS	Recyklácia zemina a kamenivo ostatné vrátane príslušenstva a obsluhy	t	69,593	15,50	1 078,69
12	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - výplň dlažby	m3	3,370	1,50	5,06
13	M	travnikova_zmes	Trávniková zmes - zmes rašelinky, kremičitého piesku, štrkopiesku a zeminy	t	6,369	72,00	458,57
14	K	180405111.S	Založenie trávnik v vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	42,120	3,50	147,42
15	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,302	14,20	18,49
16	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	55,950	6,30	352,49
17	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	42,120	0,65	27,38
18	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	42,120	0,62	26,11
19	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	42,120	0,61	25,69
20	M	251110000100.S	Liadok amónny s dolomitom, N27%+CaO7%+Mgo5%	t	0,084	999,00	83,92

D 2Zakladanie2 788,39

21	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	210,600	0,85	179,01
22	M	693110001900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 120 g/m2	m2	214,812	1,91	410,29
23	K	289971441R.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá (napr:Tensor Triax 160)	m2	242,190	9,08	2 199,09

D 5Komunikácie17 146,50

24	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	221,130	11,67	2 580,59
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	564762113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	221,130	15,32	3 387,71
26	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	251,000	4,67	1 172,17
27	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	210,600	19,35	4 075,11
28	M	592460020100.S	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, prírodná</i>	m2	221,130	22,84	5 050,61
29	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	210,600	4,18	880,31
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 475,64			
30	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	186,500	14,11	2 631,52
31	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	195,825	4,10	802,88
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	294,284	11,50	3 384,27
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 059,988	0,95	1 956,99
34	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	294,284	6,10	1 795,13
35	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	250,00	250,00
36	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	147,142	0,96	141,26
37	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	97,651	15,50	1 513,59
D 99			Presun hmôt HSV	3 487,01			
38	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	304,809	11,44	3 487,01
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady	800,00			
39	K	000300016R.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	400,00	400,00
40	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	kpl	1,000	400,00	400,00